[image: image1.jpg]

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  15.04.2013  № 266/01-03
г. Ярославль

О проведении конкурса

электронных образовательных ресурсов

(дистанционных образовательных
модулей по темам учебных дисциплин)
среди педагогических работников
Ярославской области

В целях содействия активному внедрению в практику преподавания электронного обучения, дистанционных образовательных технологий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс электронных образовательных ресурсов (дистанционных образовательных модулей по темам учебных дисциплин) среди педагогических работников Ярославской области.

2. Утвердить состав жюри Конкурса (Приложение 1)
3. Утвердить положение Конкурса (Приложение 2)
4. Поручить организацию конкурса ГОУ ЯО «Центр помощи детям» (Иванова Т.А.)
Директор  департамента                                                                  М.В. Груздев